
Tangenziale di Napoli S.P.A. 

Società soggetta a direzione e coordinamento di Autostrade per l’Italia S.p.A. 

Via G. Porzio n. 4 –Isola A/7 – Centro Direzionale – 80143 NAPOLI  

 
AVVISO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE ALLA GARA 

Art. 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016 e smi 

Il RESPONSABILE ASL DEL SETTORE CONTRATTI –LAVORI PUBBLICI 

Rende noto 

 

1. STAZIONE APPALTANTE: Tangenziale di Napoli SpA 
 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) 
D. Lgs. 50/2016 e smi 
 

3. OGGETTO: Lavori di manutenzione della segnaletica orizzontale dell’asse autostradale e degli 
svincoli della Tangenziale di Napoli SpA. Codice CIG:7460796B9E 
 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Minor prezzo di cui all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 
50/2016 e smi 
 

5. DATA DI AMMISSIONE: 23.05.2018 
 

6. CONCORRENTI INVITATI: 

1 CICAS srl 07024380631 

2 CIMS srl 00814371206 

3 Consorzio Stabile Campania 02589300645 

4 Consorzio Stabile MEDIL scarl 01483060628 

5 CZETA soc. coop. 04352200234 

6 Ecotraffic srl  01779010204 

7 Erreci Segnaletica srlu 01811810660 

8 GANOSIS Consorzio Stabile 01375260625 

9 GUBELA SpA 00151420205 

10 I.T. srl Innovazione e Tecnologie 02768460657 

11 MERIDIONALE Costruzioni Group srl 03755810615 

12 SEG.MA Vernici srl 01052760533 

13 SEGNALARSI Soc. Coop. 03462740618 

14 Segnaletica DCF sas di Paolo de Cristofaro 03501460616 

15 Segnaletica TRE A  srl 03829190655 

16 T.E.S. SpA 01971670268 

17 Tamburrini Alessandro srl 01452771007 

18 Tecnoparking srl 04871470656 



Tangenziale di Napoli S.P.A. 

Società soggetta a direzione e coordinamento di Autostrade per l’Italia S.p.A. 

Via G. Porzio n. 4 –Isola A/7 – Centro Direzionale – 80143 NAPOLI  

 

19 TRAFFITEK srl 02975421203 

20 VIA VAI ROAD srl 02526500612 

 
 

7. OFFERTE RICEVUTE: 

1 ERRECI SEGNALETICA srlu 01811810660 

2 CIMS srl 00814371206 

3 Via Vai Road srlu 02526500612 

4 Segnaletica DCF sas 03501460616 

5 Tecno Parking srl 04871470656 

6 Traffitek srl 02975421203 

 
8. OFFERTE AMMESSE: Tutte 

 
9. OFFERTE ESCLUSE: Nessuna 

 
10. PROCEDURA DI RICORSO: TAR Campania entro 30 giorni 

 

 

Napoli, 29.05.2018 

 

F.to  

Dott.ssa Paola Assini 


